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Прайс ЛИСТ
стоимость

Наименование
Wax Up Цифровой


Wax Up Аналоговый


Wax Up По Славичеку


PMMA коронка  CAD/CAM


композитная коронка  CAD/CAM


Навигационный хирургический шаблон


Каппа сплинт CAD/CAM фрезерованная


Вкладка культевая ZrO2/ Дисиликат лития


Цельнофрезерованная балка CoCr за ед.


Цельнофрезерованная балка  Ti за ед.


Винир на Рефракторе


Коронка  Emax, ZrO2


Коронка  Emax, ZrO2 по Славичеку


Одиночная реставрация  optishade/matisse


Индив. ZrO2 абатмент  ( без TI-base)


Индив. Ti абатмент ( без TI-base)


разборная модель SHERAeasy-model


разборный штампик SHERAeasy-model


Титановое основание Geo Medi / Аналог


Силиконовый ключ


Прозрачный силиконовый ключ


Индивидуальная ложка


Прикусной шаблон


Прикусной шаблон на жестком базисе


Абатмент чек, трансфер чек (1 имплантант)


Анодирование


Армирование CoCr

5


5


15


5


5


Индивидуально


5


6


5


5


15


10 (более 10 ед -14)


10 (более 10 ед -14)


14


5


5





1


1


2


2


2


2


3


3

Срок

(раб. дней)

2500


3000


6000


4000


10000


9000


15000


8000


3500


6000


30000


18000


22000


50000


10000


8000


1500


500


4500 / 3000


1000


4000


1500


1500


2000


600


1000


1600


